
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.09.2015                       № 355 

Об установлении общих результатов выбо-
ров депутатов Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения Петушин-
ского района Владимирской области четвер-
того созыва    13 сентября 2015 года 

 

В соответствии со статьями 15, 17, 100, 101 Закона Владимирской 

области "Избирательный кодекс Владимирской области", Территориальная 

избирательная комиссия Петушинского района, на которую постановлением 

Избирательной комиссии Владимирской области от 29.12.2014 № 181 

возложены полномочия Избирательной комиссии муниципального образования 

«Нагорное сельское поселение» и постановлением Территориальной 

избирательной комиссии Петушинского района от 11.06.2015 № 10 возложены 

полномочия окружных избирательных комиссий по одномандатным 

избирательным округам №№ 1-10,  на основании протоколов Территориальной 

избирательной комиссии №№ 1-10 по выборам депутатов Совета народных 

депутатов Нагорного сельского поселения Петушинского района Владимирской 

области четвертого созыва, п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Нагорного 

сельского поселения  Петушинского района Владимирской области четвертого  

созыва 13 сентября 2015 года по одномандатным избирательным округам №№ 

1-10 состоявшимися и действительными. 



 
 

3

2. Установить, что в Совет народных депутатов Нагорного сельского 

поселения  Петушинского района Владимирской области четвертого созыва по 

одномандатным избирательным округам №№ 1-10 избрано 10 депутатов 

(список избранных депутатов прилагается). 

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед». 

4. Разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии. 

 
 
 
Председатель 
избирательной комиссии 

В.А. Резепова 

  
Секретарь  
избирательной комиссии 

 
 О.Ю. Шешина 

 



 
 

4

 
 Приложение  

к постановлению  
Территориальной избирательной комиссии 

Петушинского района 
от 13.09.2015  № 355 

 

СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ 
Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения 

Петушинского района Владимирской области четвертого  созыва 
 

По мажоритарной системе выборов 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 
 

 1. СЛЁТА ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения - 16 января 1956 года, 
место рождения - г. Карпинск  Свердловской области, место жительства - 
Владимирская область, Петушинский район, п. Нагорный,  уровень 
образования - высшее, основное место работы или службы, занимаемая 
должность, род занятий – домохозяин. Выдвинут Петушинским местным 
отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ". 

 

Одномандатный избирательный округ № 2 
 

 2. ГАЛЕВСКИЙ ОЛЕГ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения - 26 мая 1966 года, 
место рождения - г. Городец  Горьковской области, место жительства - 
Владимирская область, Петушинский район, п. Нагорный, уровень образования 
- среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая 
должность, род занятий - Совет народных депутатов Нагорного сельского 
поселения, председатель. Выдвинут местным отделением Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Петушинского района. 
 

Одномандатный избирательный округ № 3 
 

 3. РУБЦОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения - 14 октября 
1958 года, место рождения – д. Новая Петушинского района,  место жительства 
- Владимирская область, Петушинский район, д. Киржач, уровень образования - 
среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая 
должность, род занятий - ГБУЗ ВО "Петушинская РБ", заведующая 
Киржачским ФАП - фельдшер, депутат Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения третьего созыва. Выдвинута местным отделением 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Петушинского 
района. 
 

Одномандатный избирательный округ № 4 
 

 4. КОЗЛОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения - 6 апреля 
1982 года, место рождения - г. Покров Петушинского района,  место 
жительства - Владимирская область, Петушинский район, г. Покров, уровень 



 
 

5

образования - высшее образование - специалитет, магистратура, основное место 
работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Крестьянское 
(фермерское) хозяйство, глава, депутат Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения третьего созыва. Выдвинут местным отделением 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Петушинского 
района. 
 

Одномандатный избирательный округ № 5 
 

 5. ЗИНИН СЕРГЕЙ ОЛЕГОВИЧ, дата рождения - 11 марта 1986 года, 
место рождения - г. Гороховец Владимирской области,  место жительства - 
Владимирская область, Петушинский район, д. Головино,  уровень образования 
- среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая 
должность, род занятий - МБОУ ДОД "Детская школа искусств" г. Покров, 
концертмейстер, Выдвинут местным отделением Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Петушинского района. 
 

Одномандатный избирательный округ № 6 
 

 6. КУДРЯВОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения -               
2 сентября 1959 года, место рождения – д. Домашнево  Петушинского района,  
место жительства - Московская область, городской округ Орехово-Зуево,  
уровень образования - среднее профессиональное, основное место работы или 
службы, занимаемая должность, род занятий - ООО "Клязьма", директор. 
Выдвинут местным отделением Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Петушинского района. 
 

Одномандатный избирательный округ № 7 
 

 7. МЫСЮТКИН РОМАН ЮРЬЕВИЧ, дата рождения - 27 июня 1974 года, 
место рождения -  г. Одесса, место жительства - Владимирская область, 
Петушинский р-н, п. Покровского торфоучастка, уровень образования - среднее 
профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, 
род занятий - ООО "Идилия", коммерческий директор, депутат Совета 
народных депутатов Нагорного сельского поселения третьего созыва. 
Выдвинут местным отделением Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Петушинского района. 
 

Одномандатный избирательный округ № 8 
 

 8. АНДРЕЕВ МИХАИЛ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения - 6 июля 1969 года, 
место рождения – д. Перепечино Петушинского района, место жительства - 
Владимирская область, Петушинский район, д. Перепечино, уровень 
образования - среднее профессиональное, основное место работы или службы, 
занимаемая должность, род занятий - ИП Андреева магазин "Строй-Дом", 
грузчик, депутат Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения 
третьего созыва. Выдвинут местным отделением Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Петушинского района. 



 
 

6

 
 
 

Одномандатный избирательный округ № 9 
 

 9. КОМАРОВ ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения - 16 июня 1966 
года, место рождения - г. Райчихинск-2 Амурской области, место жительства - 
Владимирская область, Петушинский район, п. Санинского ДОКа,  уровень 
образования - среднее общее, основное место работы или службы, занимаемая 
должность, род занятий - индивидуальный предприниматель, депутат Совета 
народных депутатов Нагорного сельского поселения третьего созыва. 
Выдвинут местным отделением Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Петушинского района. 
 
 

Одномандатный избирательный округ № 10 
 

 10. РУСАКОВА ИРИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения - 21 марта 
1967 года, место рождения – с. Санино Петушинского района Владимирской 
области, место жительства - Владимирская область, Петушинский район, п. 
Санинского ДОКа,  уровень образования - высшее образование - специалитет, 
магистратура, основное место работы или службы, занимаемая должность, род 
занятий - МБДОУ "Детский сад № 34" п. Санино, заведующая. Выдвинута 
местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» Петушинского района. 
 
 


